



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,
e-mail: zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

TP/17/2024

Brzeg, 05.12.2024 r.

Do wszystkich
Wykonawców, którzy pobrali
Specyfikację Warunków Zamówienia

**SPROSTOWANIE DO UDZIELONYCH WYJAŚNIEŃ DOT. TREŚCI SWZ
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ.**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa środków dezynfekcyjnych dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu” – TP/17/2024

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, informuje, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 – dalej jako ustawa Pzp.) dokonuje **zmiany treści SWZ w zakresie udzielonych wyjaśnień na zapytania do treści SWZ, opublikowane w dniu 03.12.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania, poprzez sprostowanie odpowiedzi na pytanie nr 8.**

1) Na pytanie 8:

Pakiet nr 3, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o informację czy w w/w pozycji oczekuje preparatu w postaci proszku typu *Ultrasol Active*.

Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym dla tej pozycji asortymentowej w SWZ (Zał. Nr 2.3 do SWZ – poz. 9).

Zamawiający wyjaśnia, że właściwa odpowiedź na pytanie nr 8, powinna brzmieć:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym dla tej pozycji asortymentowej w SWZ (Zał. Nr 2.3 do SWZ – poz. 9). Jeżeli preparat spełniający wymagania określone w tej pozycji jest w postaci proszku, to Zamawiający dopuszcza taki produkt.

Zamawiający informuje, iż w przypadku oferowania przez Wykonawców asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego na podstawie udzielonych odpowiedzi na pytania i wyjaśnień treści SWZ, wymaga aby Wykonawca zawarł w Zał. Nr 2.1 -2.9 do SWZ – tj. w formularzach asortymentowo-cenowych, dopuszczony opis przedmiotu zamówienia dla oferowanego produktu wraz z nr pytania, na który udzielono odpowiedzi dopuszczającej.

2) Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie Zał. Nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy, poprzez poprawienie treści opisu w poz. 12 w Pakiecie nr 3 z:

„Płynny koncentrat przeznaczony do mycia i dezynfekcji wszystkich rodzajów powierzchni w środowisku szpitalnym, nieposiadający substancji lotnych i zapachowych co zapewnia bezpieczne stosowanie preparatu. Oparty o 2-fenoksyetanol, N, N-bis-(3-aminopropyl) dodecyloaminy, chlorek benzalkoniowy, bez dodatków alkoholu. Potwierdzone działanie wobec B i drożdże (warunki czyste i brudne) - EN 16615, HBV, HCV, HIV - 0,5% 15 min, z możliwością rozszerzenia o działanie prątkobójcze, mykobakteriobójcze oraz Adeno, Polyoma SV 40, Rota, Noro w stężeniu 2%. Wyrób medyczny klasy IIa i produkt biobójczy.

Opakowanie 6L.Opakowanie kompatybilne z systemem centralnego dozowania z oferty.”

na następującą:

„Płynny koncentrat przeznaczony do mycia i dezynfekcji wszystkich rodzajów powierzchni w środowisku szpitalnym, nieposiadający substancji lotnych i zapachowych co zapewnia bezpieczne stosowanie preparatu. Oparty o 2-fenoksyetanol, N, N-bis-(3-aminopropyl) dodecyloaminy, chlorek benzalkoniowy, bez dodatków alkoholu. Potwierdzone działanie wobec B i drożdże (warunki czyste i brudne) – **wg normy EN 16615, działanie wirusobójcze na wirusy osłonkowe HBV, HCV, HIV – wg normy EN 14476**, z możliwością rozszerzenia o działanie prątkobójcze, mykobakteriobójcze oraz Adeno, Polyoma SV 40, Rota, Noro. Wyrób medyczny klasy IIa i produkt biobójczy. Opakowanie 6L.Opakowanie kompatybilne z systemem centralnego dozowania z oferty.”

- 3) W zakresie **Działu X SWZ poz. 4 - Przedmiotowe środki dowodowe**, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez dopuszczenie złożenia wraz z ofertą oprócz aktualnych kart charakterystyki, w tym kart charakterystyki produktów leczniczych CHPL **także Kart katalogowych lub Kart Produktu potwierdzających wymagania Zamawiającego, w tym zgodność z normami, określonymi dla danej pozycji asortymentowej.**

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art.284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r; poz. 1320) informuje, że w dniu 04.12.2024 r. **tj. po upływie terminu** wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, na który Zamawiający postanowił udzielić następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Pakiet nr 2

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z w/w pakietu pozycji 1,2, 7 w celu umożliwienia złożenia oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie jakiegokolwiek pozycji asortymentowej do osobnego pakietu.

Zamawiający, informuje, że w celu zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami oraz dokonanymi zmianami treści SWZ, niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r; poz. 1320) **przedłuża terminy:**

1. **Składania ofert** – z dnia 06.12.2024 r. godz. 09.30 **na dzień 10.12.2024 godz. 09:30**
2. **Otwarcia ofert** – z dnia 06.12.2024 r. godz. 10:00 **na dzień 10.12.2024 godz. 10:00**
3. **Związania z ofertą** – z dnia 04.01.2025 r. **na dzień 08.01.2025 r.**

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ oraz dokonane w ich następstwie zmiany, w tym **zmieniona SWZ i Załącznik nr 2.1 -2.9 do SWZ -formularz asortymentowo-cenowy – w zakresie Pakietu nr 3**, zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania <https://e-ProPublico.pl/>.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (...), bez ujawniania źródła zapytania.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje, jako **stanowiące integralną część SWZ**.

.....
Kierownik Zamawiającego